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Appel 
Tireurs présents : 14

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau TED
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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classement présence nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1297 ABT Aidan 02/10/2007 121158 LILLE VAUBAN FRA
0 CARPENTIER Theo 11/10/2010 169885 HENIN BEAUM FRA
1284 DESAINTQUENTIN Antoine 08/03/2008 115299 CLERMONT OIS FRA
1317 GHESQUIER Bastien 12/01/2007 103139 CLERMONT OIS FRA
1315 GRZESIAK Gabriel 28/03/2009 218012 SENLIS 3A FRA
0 GUENEC Gaspard 20/05/2010 131242 SENLIS 3A FRA
1221 JOLY Mattis 24/11/2007 115607 CAMBRAI CE FRA
0 KERGUELEN Paul 07/12/2009 193715 HENIN BEAUM FRA
1341 LARRIVAZ Noah 01/01/2008 302959 HENIN BEAUM FRA
0 MIMOUNE Zakari 25/01/2009 274807 HENIN BEAUM FRA
1367 PELISSIER Mary Ascencio 27/02/2009 146905 SENLIS 3A FRA
0 PERTIN Raphael 14/05/2009 172458 CAMBRAI CE FRA
1121 PETREIN BOUYER Maé 09/08/2009 141864 SENLIS 3A FRA
1301 PIVIN Baptiste 24/12/2009 260934 CREIL CE FRA
1024 VANDAELE Milo 30/01/2008 129422 LILLE VAUBAN FRA
1296 VAN UYTVANCK Nathan 25/01/2008 153875 DUNKERQUE FRA
1230 VENET Tristan 08/04/2010 210015 LILLE VAUBAN FRA
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Poule n° 01 Piste 3 13:30

 BAUDCHON Julien HENIN BEAUM

1 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
4 VENET Tristan LILLE VAUBAN
5 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS
8 PIVIN Baptiste CREIL CE
9 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
12 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
13 PERTIN Raphael CAMBRAI CE

Poule n° 02 Piste 5 13:30

 CANITROT Victor SENLIS 3A

2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
3 JOLY Mattis CAMBRAI CE
6 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
7 ABT Aidan LILLE VAUBAN
10 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
11 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM
14 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
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Poule n° 01 Arbitre
BAUDCHON

Julien

Piste
03 @ 13:30

1 2 3 4 5 6 7
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PERTIN Raphael  1  

DESAINTQUENTIN Antoine  2  

PIVIN Baptiste  3  

VANDAELE Milo  4 
 

PELISSIER Mary Ascencio  5  

VENET Tristan  6  

GRZESIAK Gabriel  7  

3 0,500 20 21 -1 4

0 0,000 14 30 -16 7

1 0,166 15 26 -11 6

6 1,000 30 14 +16 1

4 0,666 21 14 +7 3
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Poule n° 02 Arbitre
CANITROT

Victor
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05 @ 13:30
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GUENEC Gaspard  1  

LARRIVAZ Noah  2  

GHESQUIER Bastien  3  

ABT Aidan  4  

JOLY Mattis  5  

VAN UYTVANCK Nathan  6  

PETREIN BOUYER Maé  7  
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PETREIN BOUYER Maé 141864 SENLIS 3A FRA 2 1000 21 29
2 VANDAELE Milo 129422 LILLE VAUBAN FRA 1 1000 16 30
3 VENET Tristan 210015 LILLE VAUBAN FRA 1 833 18 28
4 GUENEC Gaspard 131242 SENLIS 3A FRA 2 666 14 25
5 JOLY Mattis 115607 CAMBRAI CE FRA 2 666 9 24
6 PELISSIER Mary Ascencio 146905 SENLIS 3A FRA 1 666 7 21
7 PERTIN Raphael 172458 CAMBRAI CE FRA 1 500 -1 20
8 VAN UYTVANCK Nathan 153875 DUNKERQUE FRA 2 500 -3 20
9 ABT Aidan 121158 LILLE VAUBAN FRA 2 500 -4 17
10 GRZESIAK Gabriel 218012 SENLIS 3A FRA 1 333 -13 14
11 GHESQUIER Bastien 103139 CLERMONT OIS FRA 2 166 -10 14
12 PIVIN Baptiste 260934 CREIL CE FRA 1 166 -11 15
13 DESAINTQUENTIN Antoine 115299 CLERMONT OIS FRA 1 0 -16 14
14 LARRIVAZ Noah 302959 HENIN BEAUM FRA 2 0 -27 3
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

VPETREIN BOUYER Maé 

V9 ABT Aidan LILLE VAUBAN 

68 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 

11ABT Aidan 1-16.2Piste 1 @ 15:45

CANITROT Victor

VPETREIN BOUYER Maé 1-8.1Piste 1 @ 16:30

BAUDCHON Florent

V5 JOLY Mattis CAMBRAI CE 

212 PIVIN Baptiste CREIL CE 

VJOLY Mattis 1-16.3Piste 1 @ 16:00

CANITROT Victor

1113 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS 

V4 GUENEC Gaspard SENLIS 3A 

11GUENEC Gaspard 1-16.4Piste 3 @ 15:45

BAUDCHON Julien

11JOLY Mattis 1-8.2Piste 3 @ 16:30

BAUDCHON Julien

PETREIN BOUYER Maé 
1-4.1Piste 1 @ 17:15

BAUDCHON Florent

V3 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

414 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM 

12VENET Tristan 1-16.5Piste 3 @ 16:00

BAUDCHON Julien

411 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS 

V6 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

VPELISSIER Mary Ascencio 1-16.6Piste 5 @ 15:45

SCHULLER Guillaume

12PELISSIER Mary Ascencio 1-8.3Piste 3 @ 16:45

BAUDCHON Julien

V7 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 

1010 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 

4PERTIN Raphael 1-16.7Piste 5 @ 16:00

SCHULLER Guillaume

2 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 

VVANDAELE Milo 

VVANDAELE Milo 1-8.4Piste 1 @ 16:45

BAUDCHON Florent

VANDAELE Milo 
1-4.2Piste 3 @ 17:15

BAUDCHON Julien
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Finale

81 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

V2 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 

VANDAELE Milo 
1-2.1Piste 4 @ 17:30

BAUDCHON Florent
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place nom prénom club

1 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
3 JOLY Mattis CAMBRAI CE
3 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
5 VENET Tristan LILLE VAUBAN
6 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
7 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
8 ABT Aidan LILLE VAUBAN
9 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
10 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
11 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
12 PIVIN Baptiste CREIL CE
13 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS
14 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM
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place nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 VANDAELE Milo 30/01/2008 129422 LILLE VAUBAN FRA
2 PETREIN BOUYER Maé 09/08/2009 141864 SENLIS 3A FRA
3 JOLY Mattis 24/11/2007 115607 CAMBRAI CE FRA
3 PELISSIER Mary Ascencio 27/02/2009 146905 SENLIS 3A FRA
5 VENET Tristan 08/04/2010 210015 LILLE VAUBAN FRA
6 GUENEC Gaspard 20/05/2010 131242 SENLIS 3A FRA
7 PERTIN Raphael 14/05/2009 172458 CAMBRAI CE FRA
8 ABT Aidan 02/10/2007 121158 LILLE VAUBAN FRA
9 VAN UYTVANCK Nathan 25/01/2008 153875 DUNKERQUE FRA
10 GRZESIAK Gabriel 28/03/2009 218012 SENLIS 3A FRA
11 GHESQUIER Bastien 12/01/2007 103139 CLERMONT OIS FRA
12 PIVIN Baptiste 24/12/2009 260934 CREIL CE FRA
13 DESAINTQUENTIN Antoine 08/03/2008 115299 CLERMONT OIS FRA
14 LARRIVAZ Noah 01/01/2008 302959 HENIN BEAUM FRA


